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Comunicazione
importante

VENDITORI SOMAZZI S.A. | EDINTHON S.A.

Stimato partner commerciale,

la presente comunicazione per informare che data la situazione COVID-19, per la
sicurezza dei nostri clienti e dei nostri dipendenti, a partire da lunedi 9 novembre 2020 fino
a nuovo awviso i venditori saranno reperibili e disponibili unicamente telefonicamente.
Questo permettera di avere consulenze pil precise e complete, una rapida formulazione
delle offerte e un maggior supporto da parte del nostro back office.

Di seguito i nostri recapiti con relativo riferimento di settore.

Pittura e cartongesso

% Danilo Costarelli %! Alessandra Mattiolo
d.costarelli@edinthon.ch labo@edinthon.ch
+41 793230096 +41 79 688 55 30

Edilizia e impermeabilizzazioni

%4 Andrea Colombo & paolo Bellorini
acolombo@somazzi.ch p.bellorini@somazzi.ch
+4178 798 B6 45 +41 7862562 44

Carpenteria

9 Alessandro Bianchi %' Roberto Zaccagni
a.bianchi@somazzi.ch rzaccagni@somazzi.ch
+41787729315 +41 76 37976 49

Il nostro responsabile commerciale rimane a disposizione per tutti i nostri clienti per
qualsiasi informazione.

Davide Marella
d.marella@somazzi.ch
+41 76 37500 10

Ringraziandovi per la preziosa collaborazione,
porgiamo cordiali saluti

SOMAZZI DARIO SA
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